股票代码: 000713 股票简称: 丰乐种业 编号: 2012-04

合肥丰乐种业股份有限公司 独立董事关于变更会计师事务所的独立意见

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据中国证监会《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》 及《公司章程》的相关规定,作为独立董事,我们对拟提交公司五届五 次董事会审议的《关于变更会计师事务所的议案》事项发表独立意见如 下:

本公司原聘请的会计报表审计会计师事务所为天健正信会计师事务所有限公司(简称"天健正信"),因其进行分立重组,分立的相关部门和分所加入立信大华会计师事务所(简称"立信大华"),相关业务转入立信大华。此外,立信大华更名为大华会计师事务所有限公司。

鉴于上述情况,公司为保证财务审计工作的稳定性和连续性,拟将 2011年度财务审计机构由天健正信变更为大华会计师事务所。解聘天健 正信与聘任大华会计师事务所时间为股东大会通过之日。

根据《上市公司治理准则》的规定,公司已事先将会计师事务所变更的事项通告我们,决策程序合法合规,不存在损害公司和股东利益的情形,我们一致同意将此事项提交董事会和股东大会审议。

合肥丰乐种业股份有限公司独立董事: 赵久然 赵定涛 卓敏 2012年3月21日

